
Duomenų lapai

TextFlow 12

6-briaunių lenktų atsuktuvų rinkinys su rutuliniu fiksatoriumi Daugiaspalvis
padengtas plastikas, Hex-Plus, Atsuktuvų skaičius: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 627133 9

GTIN 4013288188403

Produktų klasė 63F

Aprašymas

Modelis:
Spyruoklinis rutulinis fiksatorius iš aukštos kokybės plieno patikimai laiko užmautą varžtą
bet kurioje padėtyje, net kai varžtas apverstas. Dėl šios laikymo funkcijos atsuktuvas tlabai tinka,
kai varžtus reikia įstatyti ir įsukti į horizontalias, įstrižai aukštyn arba žemyn einančias arba gilias
aklinąsias kiaurymes.
Iš plastikinio laikiklio paprasta išimti kiekvieną raktą atskirai, nepajudinant iš vietos šalia
esančių.
Privalumai:
„Take it easy“ įrankių paieškos sistemoje galite lengvai ir greitai surasti reikiamus įrankius pagal
dydžius ir spalvinius kodus.
Apdirbama medžiaga:
Chromo ir vanadžio plienas, visas grūdintas (plastiškai kietas), BlackLaser paviršius.
Turinys:
Po 1 lenktą raktą − nuo 3 mm su rutuliniu fiksatoriumi: Dyd. 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10
Sudėta į: plastikiniame laikiklyje

Techninis aprašymas

Raktų dydžių matmenys metrais

Rakto dydis 1,5

Rakto dydis 2

Rakto dydis 2,5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Rakto dydis 3

Rakto dydis 4

Rakto dydis 5

Rakto dydis 6

Rakto dydis 8

Rakto dydis 10

Atsuktuvų skaičius 9

Gamintojo pavadinimas 950/9 Hex-Plus Multicolour HF 1

Medžiaga Chromo vanadžio plienas

Perdavos profilis 6-briaunis atsuktuvas

Laikymo funkcija Rutulinė galvutė nuo dyd. 3

Spalvinis žymėjimas taip

plastiku dengtas kotas taip

Prailginti taip

Produkto rūšis Atsuktuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


